
Zarządzenie Nr 1/2021 

KIEROWNIKA  

GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W POSTOMINIE 

z dnia 31 marca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 13/2020 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Postominie z dnia 12 października 2020 r. w sprawie organizacji pracy zdalnej  

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Postominie 

 

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych ( t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 374)  

w związku z § 13 ust. 3 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie 

zatwierdzonego Uchwałą Nr XXIX/345/04 z 17 grudnia 2004r. z późn. zm.,  zarządza się,  

co następuje: 

§ 1 

Zmienia się treść załącznika nr 1 do zarządzenia  poprzez nadanie mu brzmienia jak w 

załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

p.o. Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Postominie 

Anita Mikołajczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1/2021 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Postominie z dnia 31 marca 2021 r.  

 

Wykaz stanowisk pracy wykonujących pracę zdalną naprzemienną co drugi dzień, 

tj. poza siedzibą Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie: 

 

 

Lp. 

GRUPA I 

 (praca zdalna od dnia 06.04.2021 r.) 

 

 GRUPA II  

(praca zdalna od dnia 07.04.2021 r.) 

 

1 
p.o. Kierownika GOPS  

Anita Mikołajczyk 
Specjalista pracy socjalnej Sylwester Pająk 

2 
Główny księgowy 

Magdalena Misina-Warzych 

Zastępca Głównego księgowego 

Monika Górnik-Wojciechowska 

3 
Starszy pracownik socjalny  

Bożena Jarzębska 

Referent ds. świadczeń rodzinnych i 

funduszu alimentacyjnego  

Marzena Musur-Smeja 

4 
Księgowa ds. świadczeń rodzinnych 

Wiesława Pająk 

Starszy Asystent rodziny  

Ewa Borowiec 

5 
Referent ds. świadczeń wychowawczych 

Aleksandra Kirschenstein 

Animator ds. społeczności lokalnej 

 Joanna Chmielewska 

6 
Aspirant pracy socjalnej  

Paulina Paź 
 

7 
Asystent rodziny 

 Seweryn Sobczak 
 

 


